
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 02:47

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/projektor-led-hd-diamond-wifi-android-60-p-170.html

  
Projektor LED HD
DIAMOND WIFI ANDROID
6.0

Cena s DPH 5 680.00 Kč

Cena bez DPH 4 694.21 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10175

Kod EAN 3104960239429

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

PROJEKTOR LED HD 720p - NEJNOVĚŠÍ MODEL 2020 s WI-FI
+ systém ANDROID 6.0

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/projektor-led-hd-diamond-wifi-android-60-p-170.html


 

 
 

V čem se náš projekto odlišuje:

Obraz HD (s možností škálování do FullHD)

Obraz až 177 palců

Připojení přes Wi-Fi + ovládání přes vestavěný ANDROID 6.0 

Stereo Reproduktory

Dálkové ovládání v sadě

Životnost lampy až 30000 hodin

vygenerováno v programu shopGold



 

Dva poměry stran obrazu: 16:9 nebo 4:3

Kompaktní rozměry

Velké množství podporovaných videoformátů

Velké množství vstupních rozhraní (3.5mm Audio,HDMI,USB,VGA, LAN)

Návod v českém jazyce

8GB vnitřní paměti

 
 

SVĚLÁ BAREVNÁ HLOUBKA A DOKONALÉ PODÁNÍ BAREV
Náš projektor DIAMOND nabízí výjimečnou čistotu obrazu a přirozené podání barev, díky tomu naberou filmy a fotky neobyčejnou hloubku a
plastičnost. Použitá optika umožňuje získat obraz o rozměru až:

177 palců, s kontrastem 2000:1 a jasností až 2800 lumenů.

Další důležitou vlastností je také životnost lampy, která dosahuje 30 000 hodin, to je záruka, že se budete moci dívat 6 let bez přestávky!

Projektor je vybaven funkci manuální korekce obrazu „Keystone“ a „Focus Adjustment, která zajistí, že obrazu bude mít ideální tvar
nezávisle na úhlu promítání.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

     

 

 

VYROVNANÉ PARAMETRY
 

Projektor má ideálně vyvážený jas lamp (2800 lumenů) s kontrastem 2000:1, díky tomu nabízí také dlouhou životnost
lampy až
30 000 hodin.

Konkurence používá vyšší kontrast i jas, což může vést ke snížení životnosti lamp až o polovinu!
 

vygenerováno v programu shopGold



 

    

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

VZDÁLENÉ PŘIPOJENÍ = MAXIMÁLNÍ POHODLÍ
Projektor je vybaven také WiFi . Díky tomu můžete pohodlně a bezdrátově promítat obraz z telefonu, tabletu nebo počítače.

ŠIROKÉ HORIZONTY
Projektor umožňuje promítaní obrazu o úhlopříčce až 177 palců. Díky možnosti přizpůsobení zaostření a korekce
lichoběžníkového zkreslení je zobrazená projekce dokonale pravoúhlá, takže zcela splní vaše požadavky.

Již za několik málo chvil se můžete cítit jako v kině. Bez toho, aniž byste opustili pohodlí domova!

HUDBA PRO VAŠE UŠI
Obsluha našeho projektoru je naprosto jednoduchá, umožňuje nastavení promítaného obrazu na základě vašich vlastních
požadavků-

Můžete si vybrat poměr stran  16:9 nebo 4:3, případně ho obrátit o 360 stupňů.

Protektor je vybaven také reproduktory , to vám umožní zapomenout o dodatečném vybavení, pokud projektor budete
potřebovat vzít na cesty.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

V MOŽNOSTECH JE SÍLA
K tomuto projektoru můžete během okamžiku připojit spoustu zařízení, skvěle poslouží také jako náhrada za počítačový
monitor. Zařízení přehrává všechny populární formáty foto / video: mpeg4, divx, xvid, avi, wma, mp3, jpeg, bmp, png, mov a
mnoho dalších.

Navíc je projektor vybaven  USB konektorem, díky tomu můžete filmy a jiné materiály otevírat přímo přenosného flashdisku.
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

